ORDIN DE PLATĂ Nr. 356  
DATA 
EMITERII 26 Aug 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  7417-11 LEI
  sapte mii patru sute saptesprezece virgula unu unu
MDL              

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD13AG000000022515966850   
(R)FRABO GRUP S.R.L.

CODUL FISCAL 1014600032919

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA „ONISIFOR GHIBU”  

BENEFICIAR: